

TENDER NOTICE
(PUBLICATION NO. 28 /2022)

Sealed tenders are invited from qualified firms for provision of following items quantity mentioned against each as per ASC Specification in Headquarters Rawalpindi Logistic Area on **2 November 2022 at 1300 hours**. Detail is as under:-

- a. Whole Wheat Biscuits - 300 Tons
- b. Custard Powder - 117 Tons

Note:-

- a. Qualification requirements/ Tender form/ other details for suppliers and companies can be collected from the address given below till **01 November 2022 before 1500 hours** upon written request.
- b. The competent authority reserves the right to reject one or all the tendered documents due to technical or any other reason.
- c. Quotations must be received in Supply & Transport Branch Headquarter Rawalpindi Logistic Area on **2 November 2022 before 1230 hours** and the same will be opened at **1300 hours** on the same day.
- d. Firms will provide 5% earnest money of the value of quoted tender in the shape of Call Deposit/ Bank Draft in the name of "**Rawalpindi Logistic Area Supply and Transport Branch**".

Address for Contact

Deputy Director Supply and Transport
Headquarters Rawalpindi Logistic Area
Phone Nos: 0331-5299222

ٹینڈرنوٹس

ٹینڈرنوٹس برائے مندرجہ ذیل اشیاء مورخہ 2 نومبر 2022 کو 1300 بجے ہیڈ کوارٹر راولپنڈی لاگ ایریا میں PPRA Rule 42 d (iii), emergent/ emergency clause کے تحت طلب کئے جاتے ہیں۔

ا۔ - (Whole Wheat Biscuits) 300 ٹن

ب۔ - (Custard Powder) 117 ٹن

نوٹ:-

ا۔ سپلائرز اور کپینیز پری کوالیفیکیشن اور ٹینڈر فارم اور دیگر معلومات کے لئے درجہ ذیل پتہ سے مورخہ 01 نومبر 2022 تک حاصل کی جاسکتی ہے۔ مجاز اتھارٹی کسی یا تمام کاغذات کو میکانیکل وجوہات یا کسی اور وجہ سے مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ب۔ ٹینڈر ڈپٹی ڈائریکٹر سپلائی اینڈ ٹرانسپورٹ ہیڈ کوارٹر راولپنڈی لاگ ایریا راولپنڈی کینٹ کے دفتر میں 2 نومبر 2022 کو 1230 بجے سے پہلے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں جو کہ اسی دن 1300 بجے کھولے جائیں گے۔

پ۔ ٹینڈر کے ساتھ 5% ارنسٹ منی بینک ڈرافٹ کے صورت میں جمع کرانا ہوگا۔

رابطہ کیلئے پتہ:

ڈپٹی ڈائریکٹر سپلائی اینڈ ٹرانسپورٹ

ہیڈ کوارٹر راولپنڈی لاجسٹک ایریا راولپنڈی کینٹ

ٹیلی فون نمبر۔ 051-561-33941

0331-5299222